
UCHWAŁA NR XV/136/25 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.)Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) ul. Adama Asnyka - dz. nr 481 i 499 Obręb 8 Zacisze; 

2) ul. Dworcowa - dz. nr 95/14 Obręb 6 Przemysłowy; 

3) ul. Tadeusza Kościuszki - dz. nr 238 Obręb 7 Stare Miasto; 

4) ul. Władysława Łokietka - dz. nr 136/6 Obręb 3 Łany; 

5) ul. Bolesława Rogatki - dz. nr 157/2 Obręb 3 Łany; 

6) ul. Ignacego Rzeckiego - dz. nr 383/1 Obręb 5 Przedmieście; 

7) ul. Księdza Prałata Zbigniewa Tracza - dz. nr 322/6 Obręb 5 Przedmieście; 

8) ul. Zagrodowa - dz. nr 209 i 203 Obręb 6 Przemysłowy; 

9) dz. nr 4/9, 99/5 i 99/34 Obręb 1 Gospodarstwo do ul. Cukrowniczej; 

10) dz. nr 4/28 i 99/33 Obręb 1 Gospodarstwo do ul. Gottlieba Daimlera. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzedowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

 
 

Andrzej Madej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACAA344E-EF43-4A17-ACE0-A0B16F44F72E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACAA344E-EF43-4A17-ACE0-A0B16F44F72E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-06-25T08:56:12+0200
	Andrzej Adam Madej 65decff360b715e626dbf10bca4b6db95c33e36b




